
Ceník, platný na objednávky od: 18.4.2024

rozměry: šířka (mm) 1 200   délka (mm) 2 800   plocha (m2) 3,36
tloušťka 

(mm)
tloušťka 

(mm)
tloušťka 

(mm)
tloušťka 

(mm)
tloušťka 

(mm)

8 hmotnost 
(kg)

 paleta (Kč) 10 hmotnost 
(kg)

 paleta (Kč) 12 hmotnost 
(kg)

 paleta (Kč) 15 hmotnost 
(kg)

 paleta (Kč) 18 hmotnost 
(kg)

 paleta (Kč) 

PackWall BASIC - rovná hrana
228,- 22,8 38 304       238,- 28,6 31 987       258,- 34,3 28 607       288,- 42,8 26 127       328,- 51,4 24 246       

PackWall DESIGN - deska s průhledným povrchem na jedné straně
342,- ks na paletě        57 456 357,- ks na paletě        47 981 387,- ks na paletě        42 911 432,- ks na paletě        39 191 492,- ks na paletě        36 369 

PackWall DESIGN DOUBLE - oboustranný DESIGN
399,- 50 67 032       417,- 40 56 045       452,- 33 50 118       504,- 27 45 723       574,- 22 42 430       

Příplatek za hranu: Kč/m2 Nabídka dalších možností, které lze po dohodě objednat: Bonusy:

PackWall BASIC PP- Prolis profil - nadstandardní balení (standardem je páskování na paletě) - kamionový odběr (doprava v ČR zdarma)

 - prolisovaná podélná hrana pro tmelení pro produkt BASIC 10,- - garance termínu expedice

- nestandardní změnu výrobního plánu - sleva za první projekt

PackWall (BASIC/ DESIGN/ DESIGN DOUBLE) ZP - Z profil - speciální skladbu ve výrobku - sleva za objemový kontrakt

 - překryvná "Z" hrana pro produkdy BASIC, DESIGN, DESIGN DOUBLE 30,- - úprava délky produktu na 2500 mm/ 2400 mm/ ev. jiné - věrnostní bonusy

- úprava šířky produktu max. 1250 mm

Příplatek za podélně půlený formát: 20,- - po dohodě lze upravit množství desek na paletě

bez DPH vč.DPH

Hmotnost transportní přepravní palety pro desky  PackWall (kg) 35  Transportní paleta PackWall cena prodej (Kč/ks) ** 850,00 1028,50

Kalkulovaná objemová hmotnost produktu*  PackWall (kg/m3) 850  Transportní paleta PackWall cena výkup (Kč/ks) *** 743,80 900,00

Orientační hmotnost plné palety (kg) 1200

Pozn.: rozměrová tolerance +/- 1 mm

*)  hodnota s ohledem na složení produktu se může pohybovat  v toleranci +/- 10%

**) nepoškozenou paletu  je možné vykoupit zpět v místě Výroby

***) cena po amortizaci

Produkt vyráběný na sklad

Kamionové odběry je třeba vždy konzultovat se zákaznickým servisem. SÍDLO, fakturační adresa: VÝROBA, adresa provozovny:

Flexibau, s.r.o. Flexibau, s.r.o. (areál ZVVZ)
Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1 Sažinova 888, 399 01 Milevsko
IČ: 28433866  DIČ: CZ28433866 Produkt na objednávku
Č.Ú: 1002633316/2700

Zákaznický servis, obchod, logistika:
884 Tel.: (+420) 225 391 300 Mob.: (+420) 732 577 826

30 E-mail: info@flexibau.cz E-mail: info@packwall.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH (21%) a bez dopravy. Schválil dne: 17.04.2024 Roman Jarolímek, jednatel

- recyklace opotřebeného zboží zdarma  (v 
místě výroby)  (v místě Výroby)

Standardní doba dodání (pokud zboží zrovna není skladem) je do třech týdnů po potvrzení objednávky a splnění 
dohodnutých obchodních podmínek (zejména platebních podmínek).

Zboží je nutné přepravovat a skladovat v souladu s "PackWall - návod k používání" !
Aktuální skladovou zásobu a dostupnost jednotlivých produktů konzultujte se zákaznickým servisem.


